
7445-07 

 

          
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОЙ  ПОЛИТИКЕ  

И  ПРИРОДОПОЛЬЗОВАНИЮ 

Р Е Ш Е Н И Е 

16.10.2007 № 18/2 

О проекте закона Пермского края «Об инновационной 
деятельности в Пермском крае» (первое чтение, вносят 
депутаты Девяткин Н.А., Шулькин И.Г., Скутин В.А.) 
 

Заслушав сообщение заместителя председателя комитета по 

государственной политике и местному самоуправлению Скутина В.А., 

 

Комитет РЕШИЛ: 

 

1. Рекомендовать проект закона Пермского края «Об инновационной 

деятельности в Пермском крае» к рассмотрению и принятию на заседании 

Законодательного Собрания в первом чтении. 

2. Направить в состав рабочей группы по доработке данного 

законопроекта ко второму чтению Кобелева В.Н., Тушнолобова Г.П., 

Чебыкина В.Л. 

3. Рекомендовать Законодательному Собранию установить срок подачи 

поправок к данному законопроекту до 01.12.2007.  

4. Провести в ноябре 2007 года заседание круглого стола по данному 

вопросу.  

  
Первый заместитель  
председателя комитета В.Н.Кобелев 

 


